Главным  управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области зарегистрированы изменения в Устав Восточного сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской области от 22 ноября 2024года
 №  RU 665493902024004
[image: ##]

                          Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
(пятый созыв)
 РЕШЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__270_1411238055]    31.10.2024 г.                                                                                                       №  76
п. Восточный

    О внесении изменений   в
Устав  Восточного сельского поселения

   Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 22 Устава Восточного сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской области, в целях приведения Устава поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, Дума Восточного сельского поселения
   РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Восточного сельского поселения утвержденный решением Думы №5 от 12 декабря 2005 года  в ред. решений Думы МО "Восточное сельское поселение" от 29.02.2008г. N 69, от 19.11.2008г. N 97, от 20.05.2009г. N 130, от 16.09.2009г. N 151,от 16.09.2009г. № 152, от 14.12.2009г. № 17, от 26.03.2010г. № 28, от 18.08.2010г. № 45, от17.11.2010г. № 58, от 28.03.2011г. № 72, 03.08.2011г. № 86, от 12.10.2011г. № 93, от 28.02.2012 № 116 , от  28..09. 2012г. № 135,  от  19.12.2012г. № 146, от 29.05.2013г. № 162, от 27.11.2013г. № 15, от 08.04.2014 г. № 25, от 02.10.2014г. № 37, от 02.04.2015г. № 53, от 23.09.2015 № 64, от 30.03.2016 № 89, от 25.01.2017 № 121,  от 05.04.2017 № 126, от 26.07.2017 № 138, от 29.11.2017 №148, от 04.04.2018 № 160, от 25.09.2019 г. № 48, от 21.11.2019 № 55, от 17.06.2020 № 83,  от 31.03.2021 № 107, от 25.11.2021 № 138, от 27.04.2022 №160, от 25.04.2024 №42, от 25.04.2024 №43, от 25.04.2024 №44,  следующие изменения:
1) часть 1 ст.6 дополнить пунктом 37:
«37) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 07 июля 2003 года№112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах;»:
[bookmark: __DdeLink__2491_896893366]	2) статью 24 дополнить пунктом
          «13) приобретения им статуса иностранного агента»;
3) часть 2 статьи 27.1 дополнить пунктом
«6) приобретения им статуса иностранного агента»;
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в установленном законодательством порядке.
3. После проведения государственной регистрации опубликовать данное решение в газете Камышловские известия и разместить на официальном сайте  Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы поселения.

 Председатель Думы                                           Глава
 Восточного сельского поселения                     Восточного сельского поселения
                     Е.А. Овчинникова                                                     П.А. Леонтьев

image1.jpeg